Quare pro parte Consulum, Iuratorum, Rationalis, et Syndiei
prefatorum referentium, Universitatem preedictam eorum ecurd, ef
gubernio maximé dirigi, ac illius Professorum, Lectornm, Premcepto-
rum, Bidellorum, aliorumque Officialium, et Ministrorum electionem
et deputationem, neenon publicarum cathedrarum huinsmodi, ac ga-
lariorum, et merceduwm assignationem, atque distributionem, ad se et
nonnullos alios de ipsorum consilio existentes pertinere, ac dicte Pree-
positure mensis Febr. fructus, redditus, et proventus, qui omnes pro
una videlicet, Petro Lundovico (Galeerando, etiam de Borja, Magistro
Militize S. Meries de Montesa, et S. Georgii Cisterciensis, Ord. in dicto
Regno Valentise institutee, pro altera verd medietatibus Toannis simi-
liter de Borja, Preeceptori, Preeceptorise maioris dictss Militiss ipsius
Petri Ludovici nato, ex dispensatione Apostolica, necnon super eisdem
pensio annua ducentorum ducat, auri de Cam Petro Ferra, pariter de
Borja clevico, dilectis filiis, illos et illam annuatim percipientibus dicta
auctoritate reservati existunt, quatuor millium, et quadringentorum
ducat auri similium secsndum existimat, preedictam valorem annuum
non excedere, nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus preemissis, ae
aliis infra scriptis annuere, et desuper opportuns providere, de benig-
nitate Apost. dignaremur.

Nos igitur, qui dudiun inter alia voluimus, quod petentes bene-
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ficia Ecclsiastica aliis uniri, tenerentur exprimere yerum annuum
valorem sec, existimat. preefatam etiam beneficii, cul aliud uniri pete-
retur, alioguin unio non valerct, et semper in unionibus commisio fie-
ret ad partes, voeatis quorum interesset, quique hodie reservationem
medietatis fructuum, redditunm, et proventuum, Petro Ludovico fae-
tam huinsmndi, quoad summam gquingentarum librarum monets® Va-
lentine dumtaxat, eadem reservatione,quoad reliquam partem medieta-
tis fructuum huinsmodi, ipsi Petro Ludovico, salva et illesa remanente,
eiusdem Petri Ludovici ad hoc expresso accedente consensu, cassari,
et extingui, cassamque, et extinctam fore et esse decerni, ac preedicto
Thomee partem fructuum. reddituum, et proventunin suppresses Preepo-
situree mensis Februar. huiusmodi cassate similem, quee ad valorem an-
num dictarum quingentarum librarum ascenderet, ex tune, ita tamen,
quod omnes et quercumqgnu alise assignationes sibi per dict. Petrum Lu-
dovicum ex huinsmodi fructibus, redditibus, et proventibus, hactenus
quomodolibet factee, etiam cassee et extinctes essent, et esse censerentur,
nee dictns Thomas quidquam ultra quingentas libras huinsmodi 4 Pe-
tro Ludovico, et Ioan, preedictis, ex fructibus, redditibus, et proventi-
bus, eis reservatis huiusmodi quovis etiam alimentorum, vel congre
sustentationis preetextu preetendere, ac huiusmodi partem. ques ad sum-
mam quingentarum librarum similium dumtaxat ascenderet, simul vel
suceessive, in toto vel in parte, in dieta Curia vel extra eam, etiam in
mortis articulo, vel alids quandoeumgue sibi placeret, etiam absque
aligua Litterarum Apostolicarum desuper conficiendarum, ac presen-
tium insinuatione, vel preesentatione, in unam vel plures personas
Eeclesiasticas, etiam guscumgque, quotcumque, et qualiacumque bene-
ficia Ecclesiast. obtinentes, et expectantes per enmdem Thomam no-
minandas absque Preepositorum Cathedraticornm pradictorum, vel
quorumvis aliorum desuper prastando, vel requirendo econsensu,
transferre valeret; reservari, concedi, et assignari, neenon Consulibus
Turatis, Rationali, et Syndico preedietis, omnes, et singunlas expensas
in supplicationis per Nos super preesentibus gratiis signates, ac desuper
conficiendarum, et preesentium litterarum expeditione pro tempore
factas cuiuscumque summee, et quantitatis forent, absque eo, quod
quicquam & Thoma, et Petro Ludovico, ac To. et Petro Ferra preedictis
repetere possent, solvendi, et preestandi licentiam elargiri concessimus;
Consules Turatos, Rationalem, et Syndicum predictos, eorumque sin-
gulos & quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliis-
que Ecclesiasticis sententiis, censuris et peenis & iure, vel ab homine
quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati
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existunt, ad affectum prasentium dumtaxat consequendum, harum
serie absolventes, et absolutos fore censentes, huinsmodi supplicatio-
nibus inclinati preedictam Preeposituram mensis Feb que inibi Benefi-
cium, seu Officium simplex, aut Personatus, vel administratio existit,
et personalem residentiam non requirit, sive preemisso, sive alio quovis
modo, aut ex alterivs cniuscumque Personee, seu per similem resigna-
tionem dicti Thomse, vel cuiusvis alterius de illa Rom. Curia vel extra
eam..... decem et octo alias Preeposituras quee ibidem simplicia officia
seu beneficia existant, ac etiam per Canonicos dictee Ecclesiz seu Dig-
nitates aut Capellanias vel alia simplicia beneficia ecclesiastica ibidem
obtinentes etiam una cum ipsius Ecelesiz Valenting canonicatibus.....
absque dispensatione Apostolica obtineri possint pro fotidem Preaposi-
tis, sex videlicet primariis et sex secundariis ac reliquis sex tertiariis
cathedraticis nuneupandis qui habitum et insignia per olim preepositos
mensinm huiusmodi déferri solita gestare et deferre.... absque ulla
prorsus differentia uti, potiri et gaudere possint et debeant ... Nulli
ergo.... Siquis autem.... Datum Romee apud Sanctum Petrum anno
Inecarn. Dom. millessimo quingentessimo octnagessimo quinto, I1T Kal.
Novembris Pontificatus nostr. anno primo (1).